
『2023 清水エスパルス応援定期預金』の 

金利上乗せ内容決定のお知らせ 

 

 2023 年 2 月 18 日(土)～2023 年 5 月 31 日(水)に発売いたしました『2023 清水エスパルス

応援定期預金』について、清水エスパルスの 2023 年Ｊ2 リーグでの成績が決定し、以下の

通り金利上乗せ内容が確定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も弊行では、ご利用いただく皆様により一層ご満足いただけますよう、更なる   

サービスの向上・充実に努めてまいりますので、末永くご愛顧くださいますようお願い  

申し上げます。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社清水銀行 支店営業部 吉川 054－366－9990 

<金利上乗せ内容>

<清水エスパルスの成績>

・         清水エスパルス　2023年 J2リーグでの最終順位…第4位

・         清水エスパルス　2023年 J2リーグにおけるJ1昇格…なし

清水みなとインターネット支店での

スーパー定期1年ものお預入

年0.100%

2023年 J2リーグにおけるJ1昇格

なし

金利上乗せなし

2023清水エスパルス応援定期預金

適用利率(税引き前)

年0.100%


